PROCESSO SELETIVO- SESI/AC.
Nº 01/2023.

COMUNICADO DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA PARA O SESI RIO BRANCO E CRUZEIRO DO SUL, (AC) - N.º 01/2023.

Comunicado Complementar 04.

O Serviço Social da Indústria-SESI – DR/AC, torna público o Comunicado Complementar 04, que
DIVULGA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSO E OS LOCAIS DA PROVA OBJETIVA.

I. As Inscrições Deferidas após Recurso encontram-se disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba
“INSCRIÇÕES”.

II. A relação dos candidatos distribuídos por local de prova encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “LOCAIS DE PROVA”.

Rio Branco, (AC), 17 de maio de 2023.

___________________________________

João César Dotto.

Superintendente Regional do SESI-DR, (AC).